
FRÝDECKÁ
SKLÁDKA Naše č. j : " UT-28081/2019

F':M Naše sp. zri.: UT-22185/2015/07
Smlouvy různé l V l 5

Dodatek č. 5

ke smlouvě o zajištěni odběru odpadů č. 9003735, uzavřené dne 11. 8. 2015

I. Smluvní strany

Objednatel : Firma

zastoupená
IČO
DIČ
V V

c.u.
banka
kontakt

Poskytovatel : Firma

zastoupená
IČO
DIČ
č.ú.
banka
kontakt

Správa uprchlických zařIzení Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12
Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
60498021
CZ60498021
52626881/0710
ČNB a.s.

Frýdecká skládka, a.s.
Panské Nové Dvory 3559, 738 01 Frýdek-Místek
Zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 499
Ing. Markem Olšarem, vedoucím střediska doprava
47151552
CZ47151552
27-3594220257/0100
KomerČní banka, a.s., Frýdek-Místek

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna tabulky č. 1, přílohy Č. 1 smlouvy, která s účinnosti od 1. 8. 2019 snižuje
četnost svozu směsného komunálnIho odpadu na Ix týdně.

III. Další ujednání

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn a nadále v platnosti.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nich obárŽí po jednom každá ze smluvních stran.
2. Dodatek nabývá úČinnosti dnem 1. 8. 2019.

Příloha Č. l: Podrobná specifikace plněni
Příloha č. 2: Plná moc pro Ing. Marka Olšara

Za objednatele: 17-10- 201Q
Správa upr ických zařIzeni

ředitel %Krs:v K

Za poskytovatele:

Frýdecká skládka, a.'· FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.

SUZP02662747



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M
Příloha č. 1 DODATKU Č. 5

ke SMLOUVĚ Č. 9003735 O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ
ODPADŮ

uzavřená mezi smluvními stranami
Frýdecká skládka, a.s. a Správou uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra

Podrobná specifikace plnění smlouvy, včetně CENY za sběr, přepravu odstranění a využití
odpadů, případně pronájem nádobý platná od 1.8.2019

l Cena
. . Cena rocni : - ·- ·Ý ' Pronajem , meslcnl

. . Počet l Typ Interval 'Misto nakladky , . -ks nadoby svozu ANO l NE Kc/ks bez
DPH ' Kc/ks bezl DPH

Uprchlický tábor
VyŠní Lhoty 234, 6 k 1100 i lx týdně ano 8 328,00 694,00
739 51 Vyšní Lhoty

Tabulka č. 1 - Svoz nádob na směsný komunální odpad kat. č. 20 03 01

Tabulka č. 2 - Svoz nádob na separovaný sběr odpadů - PAPÍR kat. Č. 15 01 01
l

Interval Pronajem Cena roční
Cena

r rmesicni
. . Pocet TypMišto nakladky ks nádoby

svozu ANO l NE Kč/ks be' Kč/ks bezDPH DPH

Uprchlický tábor l
VyŠní Lhoty 234, l 2 ! K 1100 I lx za 14 dní ANO 4 308,00 359,00
739 51 Vyšní Lhoty l l

Tabulka č. 3 - Svoz

Místo nakládky

Uprchlický tábor
Vyšní Lhoty 234,
739 51 VyŠní Lhoty

nádob na separovaný sběr odpadů - PLASTY kat. č. 15 01 02
- . l Cena

. . Cena rocni rÝ ! Interval Pronajem meslcnlPočet ' Typ
ks nádoby i svozu ANO l NE Kč/ks bez ) Kč/ks bez

DPH DPH

2 k 1100 i lx týdně anq 6 960,00 580,00

Tabulka č. 4 - Svoz nádob na separovaný sběr odpadů - SKLO kat. č. 15 01

Cena za 1
SVOZ 1 ks '

nádoby v KČ i

bez DPH i

224,00 l

07

. . Počet TypMišto nakladky ks nádoby
Interval Pronájem

svozu ANO l NE

Cena za
pronájem 1
ks nádoby
v KČ bez

DPH/ měsíc

Uprchlický tábor
Vyšní Lhoty 234,
739 51 Vyšní Lhoty

1 ZVON 1 1 X za 2 ANO100 I měsíce 145,00

Cyklus fakturace: měsíčně _



m FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.
m www.frydeckask/adka.cz

PLNÁ MOC

My, níže podepsaní,

Ing. Richard Blahut, 739 47 Kozlovice,
předseda představenstva,

Ing. Zdeněk sladký, 738 01 Frýdek-
Místek, místopředseda představenstva,

Ing. Jaroslav Zezula, Frýdek-Místek,
Člen představenstva,

jakožto představenstvo obchodní společnosti Frýdecká skládka, a.s., se sídlem Panské Nové Dvory
3559, Frýdek, 738 01 Fiýdek-Místek, IČO: 47151552 (dále jen ,,společnost")

zmocňujeme

739 51 Nošovice, vedoucího
střediska Doprava společnosti Frýdecká skládka, a.s., k následujícím úkonům:

- k uzavíráni a podpisu obchodních smluv a objednávek s budoucím objemem v hodnotě
do 40 000 KČ bez DPH ročního objemu,

- ke všem úkonům spojených s vyřizováním změn, registrace (přihlašování) a odhlašování vozidel
a strojů společnosti v registru vozidel, včetně podepisování souvisejících dokumentů,

- ke všem úkonům týkající se dopravní agendy společnosti (Magistrát města Frýdku-Místku, Odbor
dopravy a silničního hospodářství, Krajský úřad Moravskoslezského kaje, Odbor dopravy
a silničního hospodářství, Ministerstvo dopravy ČR, jednání s Policií ČR, hlášení škod, apod.),
včetně podepisování souvisejících dokumentů,

- ke všem úkonům týkajících se prokazování finanční způsobilosti společnosti v oblasti dopravy,
- ke všem úkonům týkajících se pojištění vozidel společnosti - povinné ručení, havarijní pojištění,

strojní pojištění, vyřizování škodních události.

Veškeré tyto úkony náleží výhradně do pravomoci představenstva společnosti.

Při výkonu své působnosti je zmocněnec oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, a to v rozsahu
dovoleném touto plnou mocí.

Zmocněnec prohlašuje, že jeho zájmy nejsou v rozporu se zájmy zastoupeného.

Ve Frýdku-Místku dne lĹ ZOAµL-

Tuto plnou moc přijímám:

strana l l celkem l



&

,&

. l


